SNCF DIRECT

INFO TRAFIC

PREVISION DE TRAFIC POUR LE: samedi 31 ao(t 2013

Un mouvement social affecte la circulation des trains des lignes L et J

le samedi 31 aolt 2013

Seuls les trains repris ci-dessous ne circulent pas

Paris Saint-Lazare » Boissy L'Aillerie

Trains 131125 131131|
Gares desservies YOLA YOLA
Paris Saint-Lazare 17:57 18:27
Argenteuil 18:08 18:38

Val d'Argenteuil 18:12 18:42
Cormeilles en Parisis 18:16 18:46

La Frette Montigny 18:19 18:49
Herblay 18:22 18:52

Conflans Sainte-Honorine  18:27 18:57
Eragny Neuville 18:32 19:02
Saint-Ouen I'Auméne 18:35 19:05
Pontoise 18:38 19:08
Osny 18:42 19:12

Boissy I'Aillerie 18:46 19:16

Boissy L'Aillerie » Paris Saint-Lazare

Trains

131140 131150

Gares desservies
Boissy I'Aillerie
Osny
Pontoise
Saint-Ouen |I'"Auméne
Eragny Neuville
Conflans Sainte-Honorine
Herblay
La Frette Montigny
Cormeilles en Parisis
Val d'Argenteuil
Argenteuil

Paris Saint-Lazare

CES HORAIRES SONT SUSCEPTIBLES D'ETRE MODIFIES EN COURS DE JOURNEE

POCI
19:05
19:08
19:13
19:16
19:20
19:25
19:29
19:32
19:36
19:40
19:44
19:55

POCI
20:05
20:08
20:13
20:16
20:20
20:25
20:29
20:32
20:36
20:40
20:44
20:55



